
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΗΚΑΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΑΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΣΟΔΩΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΗΚΑΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΑΝ ΔΙΑΦΟΡΑ

1 Μικτή Μισθοδοσία 21.094                                                                                     21.094                                    -            Ίδια Κεφάλαια 31/12/2024 6.041                                      

2 Εργοδοτικές Εισφορές ΕΦΚΑ 4.696                                                                                       4.696                                      -            Συνδρομές Μελών 17.200                                17.185                                    15               

3 Υπεκμίσθωμα Γραφείων 1.380                                                                                       1.380                                      -            Συμμετοχή Ομίλου στα λειτουργικα έξοδα 25.000                                50.000                                    25.000 -       

4 Αμοιβή Prudential (μηχανογραφικές & λογιστικές υπηεσίες) 19.840                                                                                     19.840                                    0 -             -               
5 Τράπεζα της Ελλάδος 2.000                                                                                       2.000 -      -                 

6 Έκδοση Κωδικών LEI (ATHEXCSD) 100                                                                                          79                                           21 -           -

7 Αμοιβή Θεματοφυλακής 800                                                                                          744                                         56 -           -                 

8 Ετήσια Συνδρομή για Φιλοξενία Ιστοσελίδας 350                                                                                          310                                         40 -           -                 

9 Domain Name ιστοσελίδας 50                                                                                            34                                           16 -           -                 

10 Τραπεζικά Έξοδα 500                                                                                          278                                         222 -         -                 

11 Αμοιβή Αναλογιστή 4.200                                                                                       2.108                                      2.092 -      -                 

12 Αμοιβή  Υπεύθυνου Διαχείρισης Κινδύνων 4.000                                                                                       2.000                                      2.000 -      -                 

13 Αμοιβή  Εσωτερικου Ελέγχου 4.960                                                                                       2.480                                      2.480 -      -                 

14 Ορκωτοι Λογιστές 3.720                                                                                       1.860                                      1.860 -      -                 

15 Φόρος Εισοδήματος 100                                                                                          -                                           100 -         -                 

16 Ελληνική Ένωση  ΤΕΑ 600                                                                                          600                                         -            

17 Έξοδα Φιλοξενίας 100                                                                                          38                                           62 -           

18 Διάφορα Μικροέξοδα 100                                                                                          100 -         

19 Έξοδα γενικών συνελεύσεων με ηλεκτρ. μέσα για κλείσιμο ΤΕΑ 2.000                                                                                       2.000 -      

20 Αμοιβή Νομικού Συμβούλου 2.500                                                                                       2.500 -      

21 Αμοιβή Συμβολαιογράφου 5.000                                                                                       5.000 -      

-            

-            

-            

-            

-            

ΣΥΝΟΛΟ 78.090 31.752 -20.548 ΣΥΝΟΛΟ 42.200 48.226

Ίδια Κεφάλαια 31/12/2025 16.474

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΣΟΔΩΝ ΠΟΣΟ

1 Μικτή Μισθοδοσία 21.094                                    Ίδια Κεφάλαια 31/12/2025 16.474        

2 Εργοδοτικές Εισφορές ΕΦΚΑ 4.696                                      Συνδρομές Μελών 17.200        

3 Υπεκμίσθωμα Γραφείων 1.380                                      Συμμετοχή Ομίλου στα λειτουργικα έξοδα 25.000        

4 Αμοιβή Prudential (μηχανογραφικές & λογιστικές υπηεσίες) 19.840                                    -               

5 Τράπεζα της Ελλάδος 2.500                                      

6 Έκδοση Κωδικών LEI (ATHEXCSD) 100                                         

7 Αμοιβή Θεματοφυλακής 800                                         

8 Ετήσια Συνδρομή για Φιλοξενία Ιστοσελίδας 350                                         

9 Domain Name ιστοσελίδας 50                                           

10 Τραπεζικά Έξοδα 500                                         

11 Αμοιβή Αναλογιστή 4.200                                      

12 Αμοιβή  Υπεύθυνου Διαχείρισης Κινδύνων 4.000                                      

13 Αμοιβή  Εσωτερικου Ελέγχου 4.960                                      

14 Ορκωτοι Λογιστές 3.720                                      

15 Φόρος Εισοδήματος 100                                         

16 Ελληνική Ένωση  ΤΕΑ 600                                         

17 Έξοδα Φιλοξενίας 100                                         

18 Διάφορα Μικροέξοδα 100                                         

19 Έξοδα γενικών συνελεύσεων με ηλεκτρ. μέσα για κλείσιμο ΤΕΑ 2.000                                      

20 Αμοιβή Νομικού Συμβούλου 2.500                                      

21 Αμοιβή Συμβολαιογράφου 5.000                                      

22

23

ΣΥΝΟΛΟ -                                                                                   52.800                                ΣΥΝΟΛΟ 33.674        

Εκτιμώμενα 'Ιδια Κεφάλαια 31/12/2026 19.126 -       

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΔΑΠΑΝΩΝ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΔΑΠΑΝΩΝ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1/1/2026 - 31/12/2026

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1/1/2025 - 31/12/2025


